
 

SCUOLA DELL’INFANZIA: ORARIO DEFINITIVO 

 

ANDATA (Ingresso Scuola) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RITORNO (Uscita Scuola) 
 

Fermata Orario 

Scalenghe - Scuola Infanzia 15:20 

Cascina Trotta  15:25 

Regione David 15:30 

Via Casale 2 15:35 

Via Casale 38 15:38 

Viotto (portici) 15:42 

Viotto (Piazza Donatori) 15:43 

Viotto (via Didier 16) 15:45 

Regione Raineri 25 15:50 

 

Fermata Orario 

Cascina Trotta  08:20 

Regione David  08:25 

Via Casale 2 08:30 

Viotto (portici) 08:33 

Viotto (Piazza Donatori) 08:35 

Scalenghe - Scuola Infanzia 08:45 


